Российская Федерация

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 п. Добровольск

Краснознаменского района Калининградской области

238743 Калининградская область, Краснознаменский район, п.Добровольск, ул. Юности, 9

Телефон / факс  8-401-64-2-72-53, e-mail : r39.64obr4@mail.ru

ПРИКАЗ

21 сентября 2023 года                                                                                   № 124/2

 «О назначении ответственных лиц за проведение исследования

 по оценке функциональной грамотности

с использованием компьютера в 8-х классах

МБОУ СОШ № 4 п. Добровольск в 2023-2024уч. г.

 На основании приказа Министерства образования Калининградской области от

29.08.2023 г. № 1329/1 «О проведении исследования по оценке функциональной

грамотности с использованием компьютера в 8 классах общеобразовательных

организаций Калининградской области в 2023-2024 уч. г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести исследование по оценке функциональной грамотности с использованием

компьютера в 8 классах в сроки: − с 14.11.2023 г. по 15.11.2023 г.

2. Провести анкетирование обучающихся 8-х классов в срок с 14.11.2023 г. по 15.11.2023

3. Провести анкетирование педагогов-экспертов с 20.11.2023 г. по 24.11.2023 г.

 4. Провести проверку развернутых ответов обучающихся 8-х классов педагогами-

экспертами с использованием компьютеров в срок с 27.11.2023 г. по 08.12.2023 г.

 5. Назначить ответственным организатором за проведение исследования по оценке

функциональной грамотности заместителя директора по УВ  Токареву В.В..

6. Утвердить техническим специалистом при проведении исследования по оценке

функциональной грамотности: − Рощина А.Л.

7. Ответственному организатору при проведении исследования по оценке

функциональной грамотности, заместителю директора по УВ Токаревой В.В. ознакомить

педагогов, обучающихся и их родителей (законных представителей) с графиком

проведения исследования по оценке функциональной грамотности в МБОУ СОШ № 4

 8. Контроль исполнения приказа оставлю за собой.

Директор школы                               А.А.Белевичене

mailto:r39.64obr4@mail.ru

		2023-10-30T12:44:39+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 П. ДОБРОВОЛЬСК